
COMUNE   DI   CINISI
Città Metropolitana di Palermo

Proposta di G.M. n.28/ 23/02/2022

ESTRATTO DI  DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 33 del 07/03/2022

OGGETTO: Approvazione nuova tabella dei diritti di istruttoria relativi ai procedimenti gestiti dal
SUAP 

L’anno duemilaventidue addì   SETTE  del mese di  MARZO  alle  ore  12,55   nella sala delle adunanze della sede
comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il  Sig.  AVV. GIANNI PALAZZOLO nella sua qualità di  SINDACO  e sono rispettivamente
presenti ed assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco             X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco              X

LA FATA M. Francesca Assessore                X

SOLLENA Vito Assessore              X

STORACI Luisa Assessore              X

NICCHI Angelo Alessio Assessore                X

Fra gli assenti risultano i signori:

LA FATA M. FRANCESCA – NICCHI A. ALESSIO

Con l’assistenza del Segretario Dr.  GIOVANNI IMPASTATO 

Il  Presidente,  constatato che gli  intervenuti  sono in numero legale,  dichiara  aperta  la  riunione  ed invita  i
convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista  la proposta di deliberazione del Responsabile del  IV Settore avente il seguente oggetto:
“Approvazione nuova tabella dei diritti di istruttoria relativi ai procedimenti gestiti dal

SUAP

D E L I B E R A

Di approvare la superiore proposta dell'Ufficio, che qui si intende integralmente trascritta;

Pareri espressi ai sensi dell’art. 12 della L.R. 30/2000

Parere  favorevole  del  Responsabile  del  servizio  interessato  per quanto  concerne  la
regolarità tecnica

Parere  favorevole  del  Responsabile  del  servizio  interessato  per quanto  concerne  la
regolarità contabile

C O N T E S T U A L M E N T E

- VISTO l'art.  12  della L.R. 44/91.
- CON voti unanimi espressi palesemente,

               D I C H I A R A

La presente immediatamente esecutiva

IL SINDACO



F.TO AVV. GIANNI PALAZZOLO

L’ASSESSORE ANZIANO              IL SEGRETARIO

F.TO AVV.ALDO RUFFINO               DOTT.GIOVANNI IMPASTATO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art. 11, comma 1, L.R. 44/91 e s.m.i.)

Si attesta che copia del presente atto è stato reso pubblico all’Albo Pretorio on line, su conforme
dichiarazione del  Messo Comunale,  a decorrere dal  giorno __________________ per 15 giorni
consecutivi. 

Il Messo Comunale    Il Segretario Comunale

____________________________                                                 __________________________

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio,

A T T E S T A

Che la presente deliberazione  è divenuta esecutiva il 07/03/2022

Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione;

X    Perché dichiarata immediatamente esecutiva (art.12/ 16 L.R. 44/91) ;

Lì 07/03/2022
Il Segretario Comunale

F.TO DOTT.GIOVANNI IMPASTATO

- Che, ai sensi dell’art. 18 della L.R. 11/2015, l’estratto della presente deliberazione  è stato

pubblicato  sul sito web del Comune giorno 08/03/2022. 

Lì, 07/03/2022
Il Segretario Comunale

F.TO DOTT. GIOVANNI IMPASTATO


	COMUNE DI CINISI
	Proposta di G.M. n.28/ 23/02/2022
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 33 del 07/03/2022

	Vista la proposta di deliberazione del Responsabile del IV Settore avente il seguente oggetto: “Approvazione nuova tabella dei diritti di istruttoria relativi ai procedimenti gestiti dal SUAP


